
Střelecká komise při OMS-HB 

 

 

 

pořádá  

s t ř e l e c k o u  s o u t ě ž  

 

 

 

V á n o č n í  p o h á r  

 

v disciplíně 

Lovecké kolo – 2x 20 terčů + finále – střelnice sv. Anna 

 
 



Název akce:    Vánoční pohár 

Pořadatel:    Střelecká komise při OMS HB 

Zajištění:    Střelnice sv. Anna 

Druh soutěže:  Veřejná střelecká soutěž – střílí se dle pevného rozpisu a 

Střeleckého řádu ČMMJ 

Datum konání:   1.12.2024  začátek 8:30 hod. 

Místo konání:    Střelnice sv. Anna 

Disciplína:    Lovecké kolo – 2 x 20 + finále 

Startovné:    400,- 

O r g a n i z a č n í  v ý b o r :  

Hlavní rozhodčí:   LK – Hladík Zdenek, Slavětínský jan, Zackl Bohumil 

Technické zabezpečení:  SK při OMS – H.B. 

Kontakt na pořadatele:  OMS Havl. Brod, 739 222 895 

    Předseda SK, 731 471 275 

Podmínky účasti:  Členové ČMMJ, uhrazené čl. příspěvky a pojištění, platné doklady 

opravňující držení a užívaní zbraně, povinnost podrobit se zkoušce 

na alkohol a psychotropní látky. Závodu se může zúčastnit 

organizační výbor včetně rozhodčích.  

Ostatní účastníci platný průkaz organizace, doklady opravňující 

k držení zbraně, vlastní úrazové pojištění včetně pojištění 

odpovědnosti za škodu, za kterou pořadatel akce neodpovídá u 

nečlenu ČMMJ. 

U nezletilých osob a osob nevlastnících ZP musí být doprovod 

osoby starší 18 let dle zbrojního zákona a Střeleckého řádu 

ČMMJ. 

Povinnosti střelců:  Povinné použití ochrany sluchu dle Střeleckého řádu ČMMJ a 

pravidel disciplíny 

Doklady:    Všichni účastníci platný zbrojný průkaz a průkaz zbraně.  

Zbraně:    Vlastní odpovídající pravidlům disciplíny  

Střelivo:    Průměr broku 2 mm!!!, max. gramáž brokové náplně 28 g 

Způsob soutěžení hodnocení:  Veřejný závod 

Protesty:  0 

Postihy:    0 



Odměny:    Závod je dotován hodnotnými cenami (dle výběru v pořadí) 

Střelivo (náboje):   Vlastní 

Občerstvení:    V obvyklém rozsahu na střelnici  

Parkování:    Zajištěno na střelnici 

 

 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚN V SOULADU SE 

STŘELECKÝM ŘÁDEM ČMMJ !!! 

 


